CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1708, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO

JUDICIARIO, de acordo com a Portaria CGJ no 1090, de 29 de julho de 2022; a

RESOLUÇAO no 71/2009, do Conselho Nacional de Justiça; e o PROVIMENTO no 15/2019,

que instituiu o Código de Normas das Serventias Judiciais da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas, na Comarca da CAPITAL, para o RECESSO DE

DEZEMBRO/2022.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dra. March Guimarães de Agniar
Juíza de Direito da ia Vara Cível da Capital
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

Telefones: (82) 4009-3507/ 99322-9268

Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

20 a 26/12
vcivel1tjal.jus.br
Criminal - Dra. Alda Cristina Lins Antunes

Juíza de Direito do 100 Juizado Especial Cível da Capital
Fórum Regional do Benedito Bentes

Telefones: (82) 4009-5757/ 99311-8647

Praça Padre Cícero, s/n, Benedito Bentes

DEZEMBRO!
_____________

jecciO@tjal.jus.br
JANEIRO Cível - Dr. Ney Costa Alcântara de Oliveira

Juiz de Direito da 6 Vara Cível da Capital
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

Telefone: (82) 4009-3612/99371-0087

Av. Juca Sampaio, 206, Barro Duro

27/12 a 01/01
vcivel6@tjal.jus.br
Criminal - Dr. José Braga Neto

Juiz de Direito da 8 Vara Criminal da Capital
Fórum Des. Jairon Maia Fenandes

Telefones: (82) 4009-3534/ 9937 1-9257

Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

_______________
______________ vcriminal8@tjal.jus.br

Des. Fábi ftte(ourt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

_

Foha(S)4it462.

1 de 1